СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	СОВЕТ ГОРОДА КАДНИКОВА

РЕШЕНИЕ

	от
	19.12.2017
	№
	25

	г. Кадников

	О назначении конкурса на замещение должности руководителя Администрации города Кадникова

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 16 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом города Кадникова,  решением Совета города Кадникова от 12.12.2017 года № 19 «Об утверждении Порядка о конкурсе на замещение должности руководителя администрации города Кадникова», Совет  РЕШИЛ:

1. Провести 19 января 2018 года с 15 часов 00 минут конкурс на замещение должности руководителя Администрации города Кадникова.

Место проведения конкурса – здание Администрации города Кадникова (Вологодская обл., г.Кадников, ул.Розы Люксембург, д.36г, зал заседаний Администрации города Кадникова).

2. Документы для участия в конкурсе принимаются Советом города Кадникова со дня опубликования настоящего решения и объявления о проведении конкурса в газете «Сокольская правда» и их размещения на официальном сайте администрации города Кадникова Сокольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» до 17 часов 00 минут 15 января 2018 года по адресу: Вологодская обл., г.Кадников, ул.Розы Люксембург, д.36г, каб.23.

Прием документов производится в рабочие дни с 08 часов 00 минут до 17 часов 00 минут (перерыв на обед с 12 часов 30 минут до 13 часов 30 минут). Телефон для справок: (81733) 4-01-98.

3. Проведение конкурса на замещение должности руководителя Администрации города Кадникова осуществляется в порядке и на условиях, определенных Порядком проведения конкурса на замещение должности руководителя Администрации города Кадникова, утвержденным решением Совета города Кадникова от 12 декабря  2017 года № 19.

4. Включить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя Администрации города Кадникова от Совета города Кадникова следующих лиц:

1) Корзникова Михаила Геннадьевича, главу городского поселения города Кадникова Сокольского муниципального района;

2) Ратунову Юлию Альбертовну, начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации города Кадникова;

3) Сохрина Андрея Львовича, заместителя председателя Совета города Кадникова (по согласованию).

5. Настоящее решение направляется руководителю Администрации Сокольского муниципального района в течение 10 дней со дня его принятия.

6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кадникова Сокольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                М.Г. Корзников